Jordanus van Roesmalen smid, een b-erfcijns te zullen betalen van 4 pond 12 schelling geld, die Jordanus van Roesmalen smid moest betalen aan erfge van een zekere Scolleken, gaande uit een beemd, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Yvenlaer, tussen wijlen Willelmus van den Yvenlaer enerzijds en Lambertus Keelbreker anderzijds, zó dat de erfge van voornoemde Heijlwigis daarvan geen schade ondervinden. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus Vilt.

Dicta Sophia (dg: cum tutore) #Johannes Bits et Metta eius liberi cum tutore# promiserunt super omnia Henrico Vilt ad opus omnium heredum quondam Heijlwigis uxoris olim Jordani de Roesmalen fabri quod ipsi Sophia Johannes Bits et (dg: et N) Metta hereditarium censum quatuor librarum et XII solidorum (dg: communis) monete quem (dg: heredes S dicti Solle Scolleken so) quem (dg: h) Jordanus (dg: faber) de Roesmalen faber (dg: solvendum habuit annu) solvere consuevit et tenebatur hereditarie heredibus cuiusdam Scolleken ex prato (dg: pra) quodam sito infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Yvenlaer inter hereditatem quondam Willelmi van den Yvenlaer ex uno et inter hereditatem Lamberti Keelbreker ex alio ut dicebant nunc deinceps perpetue solvent annuatim sic quod dictis heredibus dicte quondam Heijlwigis dampna exinde (dg: non) non eveniant quovis modo. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Henrico Vilt.

1180 mf01 E 12 p. 065.

in crastino Andree: zaterdag 01-12-1397.
 secunda post Andree: maandag 03-12-1397.
 in festo Barbare: dinsdag 04-12-1397.
 in crastino Nijcholai: vrijdag 07-12-1397.

BP 1181 p 065r 01 za 01-12-1397.

De broers Bertoldus, Ghisbertus, Engbertus en Nijcholaus, kvw Nijcholaus van Arle, droegen over aan Engbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer en Arnoldus gnd Hubbelen het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Heijlwigis ev Jordanus van Roesmalen smid, in de hoeve gnd het Goed te Leempoel, van wijlen Engbertus van Leempoel, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel.

Bertoldus Ghisbertus Engbertus et Nijcholaus fratres liberi quondam (dg: Nijch..) Nijcholai de Arle totam partem et omne jus eis de morte quondam Heijlwigis uxoris olim Jordani de Roesmalen fabri successione advolutas in manso dicto tGoet te Leempoel quondam Engberti de Leempoel sito in parochia de Oesterwijk in loco dicto Berkel et in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt Engberto filio quondam Willelmi van den Yvenlaer et Arnoldo dicto (dg: Hubbele) Hubbelen promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui 's deponere. Testes Vladeracken et Werthusen datum in crastino Andree.